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LOKAL NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 49,50 m2,

Stargard

Cena 2 550 zł

 WYNAJMĘ LOKAL UŻYTKOWY 49.5m2

Oferujemy Państwu świetną okazję wynajmu przestronnego lokalu użytkowego o powierzchni 49.5m². To idealne
miejsce na prowadzenie działalności handlowej, biura, usług, czy atelier.

Lokal został świeżo wyremontowany, w tym pomieszczenie socjalne (kuchnia) oraz nowoczesne i wygodne
toalety. Jest idealnie dostosowany do potrzeb nowoczesnej firmy, co zapewni wygodę pracownikom i klientom.
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 Dodatkowo, istnieje możliwość wynajmu większej powierzchni przez dodanie jednego z trzech lokali które mają
powierzchnię po 33m2, znajdują się w tym samym skrzydle. 
Można wynająć całe skrzydło budynku o pow. 206m2. Oferujemy elastyczność w konfiguracji tych lokali, aby
sprostać Państwa indywidualnym potrzebom.

 Lokal znajduje się w dogodnej lokalizacji, zapewniającej łatwy dostęp do klientów oraz dobry dojazd dla
pracowników. To świetna szansa na rozwinięcie swojego biznesu w dynamicznym i rozwijającym się środowisku.

 Cena wynajmu obejmuje opłaty za ogrzewanie, podatek od nieruchomości i wodę. Energia elektryczna wg
podlicznika.

 Nie przegapcie tej doskonałej oferty! Skontaktujcie się z nami już dziś, aby poznać więcej szczegółów i umówić
się na obejrzenie lokalu. Jesteśmy gotowi wspierać Was w sukcesie Państwa przedsięwzięcia!
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Symbol EXT24755 Symbol SWO 422484

Rodzaj nieruchomości LOKAL Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 2 550, 00 PLN

Cena za m2 51, 52 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Stargard

Powierzchnia całkowita 49, 50 m2 Rok budowy 1999

Materiał ścian SILIKAT Liczba łazienek 1

Piętro 1 Liczba pięter 1

Winda w nieruchomości Ochrona

Monitoring

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=2550&width=230
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